
Zarządzenie Nr 35/2015 
Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 14 października 2015 r. 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2015 rok. 
 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr IV/14/2015 Rady Gminy Kraszewice z dnia 23.01.2015r. w 
sprawie budżetu Gminy Kraszewice na 2015 rok, zmienionej : 
- Uchwałą Nr V/20/2015 Rady Gminy Kraszewice z dnia 06.03.2015r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2015 rok,  
- Uchwałą Nr VI/25/2015 Rady Gminy Kraszewice z dnia 27.03.2015r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2015 rok,  
- Zarządzeniem Nr 23/2015 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 28.04.2015r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2015 rok, 
- Uchwałą Nr VII/29/2015 Rady Gminy Kraszewice z dnia 08.05.2015r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2015 rok, 
- Zarządzeniem Nr 26/2015 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 22.05.2015r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2015 rok, 
- Uchwałą Nr VIII/37/2015 Rady Gminy Kraszewice z dnia 30.06.2015r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2015 rok, 
- Uchwałą Nr IX/44/2015 Rady Gminy Kraszewice z dnia 19.08.2015r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2015 rok, 
- Zarządzeniem Nr 32/2015 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 31.08.2015r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2015 rok, 
- Uchwałą Nr X/51/2015 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29.09.2015r. w 
sprawie zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2015 rok, 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 
2. Rozwiązuje się rozerwę ogólną w wysokości 40.000 zł w związku z czym § 

1 ust. 7 otrzymuje brzmienie : 
 „Uchwala się rezerwę ogólną w wysokości 0 zł, oraz na zarządzanie 

kryzysowe w kwocie 30.000 zł.” 
 
 



 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 35/2015 
Wójta Gminy Kraszewice z dnia 14 października 2015r  

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kraszewice na 2015 rok. 
 
Dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetu : 
a) rozwiązuje się rezerwę ogólną w wysokości 40.000 zł i środki te przeznacza 

się na opłaty za korzystanie ze środowiska na rzecz Urzędu 
Marszałkowskiego w Poznaniu w rozdziałach : 

 - 400-40002 Dostarczanie wody – 30.300 zł, 
 - 750-75023 Urzędy gmin – 3.400 zł, 
 - 900-90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 6.300 zł. 
b) dokonuje się zmian w wydatkach budżetu polegających na przeniesieniach 

kwot pomiędzy paragrafami w ramach rozdziałów i działów. 
 


